
Pražský kuželká řský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2011/2012 
ZPRAVODAJ č. 5 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1

 

 

 

Páté kolo MP 2 vyznělo výsledkově jednoznačně lépe pro domácí týmy. I s dohrávaným utkáním minulého 
kola bylo sehráno sedm utkání a v šesti z nich zvítězili domácí. 

Uhelné sklady C, které dosud neztratily bod hostily Meteor C a po první dvojici si mohli hosté dělat naději na 
úspěch. Druhá dvojice trochu napověděla kam se bude zápas ubírat a když si třetí hráč hostí nechal nadělit přes 
120 kuželek bylo hotovo. Když další dvě dvojice domácích hráčů své soupeře jednoznačně přehrály, mohl si 
dovolit domácí dotahovák “vypustit” závěr a nechat tak svého soka upravit výsledek do trochu přijatelné 
podoby. Rudná B (druhý tým, který dosud neztratil bod) hostila déčko “uhlířů” a utkání se zpočátku vyvíjelo 
lépe pro hosty. Třetí domácí hráč zavelel k obratu a od té doby byli domácí jasně lepším týmem, který svému 
soupeři nadělil 230 kuželek. Slavia B, po čtvrtém kole vedoucí celek, zajela na Zvon změřit síly s místním 
béčkem. Výsledek sice vypadá výsledkově vyrovnaně, ale hosté své body získávali těsně. Domácí si ve svých 
vítězných dvojicích vytvářeli slušný rozdíl, který nakonec rozhodl o tom, že body zůstanou na Zvonu. Hráči 
Radlic přivítali Rudnou C a už potřebovali bodovat. S tímto předsevzetím šli do zápasu hned od počátečních 
hodů a vývoj to také potvrzoval. Po dvou dvojicích byl stav 4:0 a +70. Třetí hráč hostí sice vykřesal jakousi 
naději, ale čtvrtý domácí hráč opět ukázal, že domácí nechtějí body pustit. V páté dvojici hosté ještě trochu 
zazlobili, ale rozdíl poražených kuželek již byl 75 a domácí dotahovák tak mohl hrát v klidu, což se 
“podepsalo” na jeho výkonu. Předvedl číslo, na které jsme u něj zvyklí a Rudnou tím dorazil. Do Vršovic přijel 
Žižkov A a po polovině utkání si hosté vypracovali slibný náskok (2:4 a 72 kuželek). Domácí se s tím nehodlali 
smířit, ve druhé polovině mákli a z utkání bylo drama až do posleních hodů a nakonec byli těmi šťasnějšími 
domácí, kteří vyhráli o 2 kuželky. Utkání mezi I.PSKN a Unionem C nemělo dopředu jasného favorita, ale 
hosté si od začátku připisovali body ve svůj prospěch a po čtyřech hráčích měli jistotu bodu a rozdíl v 
kuželkách takový, že mohli pomýšlet i na vítězství. Domácí sice v páté dvojici 4 kuželky stáhli, ale hostující 
dotahovák pro své družstvo v pohodě body pohlídal. V dohrávaném utkání čtvrtého kola DP Praha B nastoupily 
v nejsilnější sestavě a utkání bylo plné zvratů. Hosté nezačali dobře, ale po čtyřech dvojicích vedli 6:2 a o 49 
dřev a s domácími to vypadalo bledě. V páté dvojici domácí hráč umazal 19 kuželek, což slibovalo zajímavý 
závěr. Hostující dotahovák zjevně neměl svůj den, domácí naopak ano a z vítězství se tak nakonec radovali 
domácí.  

Čelo tabulky tvoří dvojice družstev bez ztráty kytičky – první Uhelné sklady C (prosakuje, že sami nevycházejí 
z údivu jakou sérii se jim daří držet), druhá je Rudná B a na třetím místě je Slávie B, která ztrácí na vedoucí 
tandem jeden bod. Na opačném pólu tabulky se krčí bez bodu Uhelné sklady D, před nimiž je pět 
dvoubodových družstev. Tabulce jednotlivců vévodí V.Bachor z Rudné B, druhý je L.Polák z Vršovic a na 
třetím místě je O.Jakoubek z Uhelných skladů B. Průměr 400 a víc má 30 hráčů z 91 hodnocených.   

 

 

Uhel. sklady C -  SK Meteor C 12:4 2446-2193   06.10. 

S. Rudná B -  Uhel. sklady D 12:4 2377-2147   07.10. 

Uhel.sklady B -  KK Slavia B 10:6 2336-2254   04.10. 

TJ Radlice -  S. Rudná C 12:4 2387-2250   05.10. 

S. Vršovice C -  SK Žižkov A 12:4 2407-2405   06.10. 

I. PSKN -  PSK Union C 2:14 2263-2351   05.10. 

DP Praha B -  SK Žižkov B 10:6 2351-2332   06.10. 

 

 

 

 2

Tabulka družstev: 

 
1. Uhel.sklady C 4 4 0 0 50:14 2366 8 +4 

2. S.Rudná B 4 4 0 0 46:18 2413 8 +2 

3. KK Slavia B 5 3 1 1 52:28 2359 7 +1 

4. S.Rudná C 5 3 0 2 40:40 2355 6 +2 

5. S.Vršovice C 4 2 1 1 40:24 2361 5 -1 

6. S.Admira B 4 2 1 1 36:28 2345 5 +1 

7. Uhel.sklady B 4 2 0 2 36:28 2427 4 -2 

8. PSK Union C 4 2 0 2 32:32 2346 4 +2 

9. SK Meteor C 4 1 1 2 34:30 2316 3 +1 

10. DP Praha B 3 1 0 2 16:32 2310 2 -2 

11. TJ Radlice 3 1 0 2 14:34 2374 2 -2 

12. SK Žižkov B 4 1 0 3 28:36 2369 2 0 

13. I.PSKN 4 1 0 3 16:48 2337 2 -2 

14. SK Žižkov A 5 1 0 4 30:50 2366 2 -2 

15. Uhel.sklady D 3 0 0 3 10:38 2171 0 -2 

 
 
 

 Uhel. sklady C 2446 12:4 2193 SK Meteor C 

 BAZIKA Bohumil 386 0:2 401 CERNSTEIN Jiří 
 HORNYCH Jiří 435 2:0 381 MAŠEK Karel 
 DVOŘÁK Tomáš 437 2:0 314 CHRDLE Jiří 
 KOPAL Miroslav 375 2:0 344 TŘEŠŇÁK Jiří 
 NOVÁK Martin 423 2:0 356 ŠRAJER Václav 
 HLOUŠEK Jan 390 0:2 397 MIKA Zdeněk 
 

 S. Rudná B 2377 12:4 2147 Uhel. sklady D 

 VACHULE Ladislav 400 0:2 408 DUŠKOVÁ Jana 
 MAŘÁNEK Jaroslav 367 0:2 395 DUŠEK Miloslav 
 ZELENKA Petr 422 2:0 387 KUDĚJOVÁ Jitka 
 KOHOUT Karel 370 2:0 290 MIKUŠKOVÁ Jaroslava 
 MORA Zdeněk 371 2:0 317 KLÍMA Jaroslav 
 BACHOR Vlastimil 447 2:0 350 POVÝŠIL Libor 
 

 Uhel.sklady B 2336 10:6 2254 KK Slavia B 

 PÝCHA Vladimír 401  2:0 382 FOŘT Michal 
 BROŽOVÁ Olga 396 2:0 340 TALA Vladimír 
 FIŠEROVÁ Táňa 373 0:2 378 RYBKA Tomáš 
 JAKOUBEK Otakar 388 2:0 373 TALA Jiří 
 ŠTORK Radek 380 0:2 382 FORMAN Pavel 
 BENDL Jiří 398 0:2 399 BRÁNICKÝ Pavel 
 

 TJ Radlice 2387 12:4 2250 S. Rudná C 

 KAMÍN Jan 401 2:0 363 KELLER Tomáš 
 LEHNER Marek 380 2:0 341 KASAL Pavel 
 KOFROŇ Leoš 371 0:2 376 KÝHOS Miroslav 
 LEHNER Radek 399 2:0 367 SEDLAČIK Ivan 
 TUREK Karel 389 0:2 418 KOŠČO Peter 
 BENEŠ Miloš ml. 447 2:0 385 MACHULKA Radek 
 
 



 3

 

 S. Vršovice C 2407 12:4 2405 SK Žižkov A 

 FINGER Petr 380 0:2 398 VŠETEČKA Miloslav 
 POLÁK Luboš 408 2:0 407 GEBR Josef 
 VILÍMOVSKÝ Ji ří 380 0:2 430 BARTALOŠ Evžen 
 VÁVRA Ivo 401 2:0 390 BUBENÍČEK Karel 
 TLUKA Vladimír 413 2:0 375 DROZEN Jiří 
 HAVRÁNER Jaroslav 425 2:0 405 LUKÁŠ Martin 
 

 I. PSKN 2263 2:14 2351 PSK Union C 

 URBAN Vladimír 383 0:2 395 KANTNER Pavel 
 ČECHOVSKÝ Martin 381 0:2 392 KAŠPAROVÁ Pavlína 
 BARTOŠ Michal 401 0:2 409 MORAVEC Petr 
 SŮVA Jan 362 0:2 413 JAKUBÍK Pavel 
 TREGLER Jaromír 385 2:0 381 FREMROVÁ Jarmila 
 WIESNER Pavel 351 0:2 361 HAKEN Jiří 
 

Dohrávané utkání 4. kola 
 

 DP Praha B 2351 10:6 2332 SK Žižkov B 

 ŠVARCOVÁ Petra 385 2:0 319 VÁŇA Jiří 
 ŠVARC Milan 387 0:2 438 HLADÍK František  
 MICHÁLEK Jaroslav 384 0:2 387 ŠPINKA Jan 
 VOLDÁNOVÁ Libuše 362 0:2 423 VÁŇA Pavel 
 MÁLEK Miroslav 415 2:0 396 BRVENÍK Peter 
 HNÁTEK Karel 418  2:0 369 PLATIL Jan 
 

Starty náhradníků: 

2. start: KANTNER Pavel (Union C, 01314) 

1. start: BRÁNICKÝ Pavel (Slavia B, 04853), CHRDLE Jiří (Meteor C, 00932), TŘEŠŇÁK Jiří (Meteor 
C, 09626), GEBR Josef (Žižkov A, 04556) 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BACHOR Vlastimil S.Rudná B  431,5 296,3 135,3 5,8 1 / 1 (456) 
 2. POLÁK Luboš Vršovice C  428,5 287,8 140,7 7,8 2 / 2 (434) 
 3. JAKOUBEK Otakar U.sklady B  428,0 304,0 124,0 6,0 2 / 2 (457) 
 4. KOŠČO Peter Rudná C  425,3 285,2 140,2 4,8 3 / 3 (467) 
 5. BENEŠ Miloš ml. Radlice  422,0 277,3 144,8 4,0 2 / 2 (447) 
 6. SLÁDEK Jiří Slavia B  418,5 288,5 130,0 7,3 2 / 2 (433) 
 7. NOVÁK Jaroslav Meteor C  417,0 278,0 139,0 6,7 3 / 4 (423) 
 8. ZELENKA Petr S.Rudná B  417,0 289,7 127,3 5,7 1 / 1 (422) 
 9. BRVENÍK Peter Žižkov B  416,0 290,0 126,0 4,8 4 / 4 (456) 
 10. MACHULKA Radek Rudná C  414,8 291,5 123,3 7,2 3 / 3 (437) 
 11. KOFROŇ Leoš Radlice  411,0 280,5 130,5 8,5 2 / 2 (445) 
 12. MÁLEK Miroslav DP Praha B  410,5 293,3 117,3 7,8 2 / 2 (415) 
 13. KOVAČ Marian Admira B  409,5 290,5 119,0 11,5 2 / 3 (437) 
 14. VŠETEČKA Miloslav Žižkov A  409,3 284,7 124,7 5,0 3 / 4 (442) 
 15. TLUKA Vladimír Vršovice C  408,0 295,5 112,5 9,8 2 / 2 (416) 
 16. HAVRÁNER Jaroslav Vršovice C  407,8 286,0 121,8 5,0 2 / 2 (425) 
 17. HLADÍK František Žižkov B  406,8 276,5 130,3 5,8 4 / 4 (438) 
 18. ŠTORK Radek U.sklady B  406,7 278,2 128,5 9,0 2 / 2 (437) 

 4

 19. MORA Zdeněk S.Rudná B  406,3 285,3 121,0 7,0 1 / 1 (445) 
 20. KRČMA Jaroslav Admira B  404,2 280,5 123,7 5,5 3 / 3 (415) 
 21. FORMAN Pavel Slavia B  403,5 281,5 122,0 3,8 2 / 2 (439) 
 22. KAMÍN Jan Radlice  403,5 284,5 119,0 8,5 2 / 2 (406) 
 23. MORAVEC Petr Union C  403,3 271,0 132,3 4,8 4 / 4 (409) 
 24. KAŠPAROVÁ Pavlína Union C  403,3 285,0 118,3 5,5 4 / 4 (416) 
 25. TREGLER Jaromír I. PSKN  403,2 289,5 113,7 9,3 3 / 3 (433) 
 26. NOVÁK Martin U.sklady C  403,0 284,3 118,7 7,7 2 / 2 (423) 
 27. BENDL Jiří U.sklady B  402,5 280,0 122,5 6,5 2 / 2 (423) 
 28. DROZEN Jiří Žižkov A  402,4 290,6 111,8 8,4 4 / 4 (430) 
 29. CERNSTEIN Jiří Meteor C  401,0 279,3 121,8 6,0 4 / 4 (414) 
 30. DUŠEK Miloslav U.sklady D  400,0 277,3 122,7 6,0 3 / 3 (419) 
 31. FIŠEROVÁ Táňa U.sklady B  399,2 266,7 132,5 4,7 2 / 2 (418) 
 32. MIKA Zdeněk Meteor C  399,0 271,3 127,8 6,5 4 / 4 (426) 
 33. DVOŘÁK Tomáš U.sklady C  399,0 272,0 127,0 5,7 2 / 2 (437) 
 34. LUKÁŠ Martin Žižkov A  399,0 282,4 116,6 7,4 4 / 4 (433) 
 35. BAZIKA Bohumil U.sklady C  398,0 276,8 121,2 6,5 2 / 2 (407) 
 36. VACHULE Ladislav S.Rudná B  397,3 280,8 116,5 10,8 1 / 1 (422) 
 37. HORNYCH Jiří U.sklady C  397,2 276,7 120,5 5,0 2 / 2 (435) 
 38. MAŘÁNEK Jan ml. S.Rudná B  396,7 291,0 105,7 10,3 1 / 1 (407) 
 39. PLATIL Jan Žižkov B  396,3 269,5 126,8 6,5 4 / 4 (441) 
 40. RYBKA Tomáš Slavia B  395,7 281,3 114,4 7,0 2 / 2 (415) 
 41. PÝCHA Vladimír U.sklady B  395,5 277,2 118,3 8,3 2 / 2 (430) 
 42. BROŽOVÁ Olga U.sklady B  395,5 279,2 116,3 7,7 2 / 2 (410) 
 43. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B  395,3 268,7 126,7 7,7 3 / 3 (417) 
 44. LEHNER Radek Radlice  395,3 271,0 124,3 7,8 2 / 2 (406) 
 45. KASAL Pavel Rudná C  394,7 285,7 109,0 11,0 3 / 3 (424) 
 46. ŠVARCOVÁ Petra DP Praha B  393,8 269,8 124,0 4,8 2 / 2 (404) 
 47. FOŘT Michal Slavia B  393,7 283,0 110,7 12,2 2 / 2 (406) 
 48. CÍSAŘ Josef Admira B  393,5 276,8 116,7 7,3 3 / 3 (413) 
 49. BARTOŠ Michal I. PSKN  392,5 281,0 111,5 8,3 3 / 3 (418) 
 50. ŠPINKA Jan Žižkov B  391,8 283,3 108,5 8,5 4 / 4 (415) 
 51. NOVÁK Ladislav I. PSKN  391,5 269,5 122,0 7,5 2 / 3 (410) 
 52. VÁŇA Pavel Žižkov B  391,3 271,5 119,8 6,0 4 / 4 (423) 
 53. ČECHOVSKÝ Martin I. PSKN  391,2 273,2 118,0 8,2 3 / 3 (426) 
 54. URBAN Vladimír I. PSKN  390,2 275,3 114,8 10,5 3 / 3 (420) 
 55. JAKUBÍK Pavel Union C  389,3 279,3 110,0 7,3 3 / 4 (413) 
 56. ŠVARC Milan DP Praha B  389,0 276,3 112,8 6,8 2 / 2 (393) 
 57. BUBENÍČEK Karel Žižkov A  388,8 270,3 118,5 8,1 4 / 4 (412) 
 58. HLOM David Rudná C  388,0 273,8 114,2 13,7 3 / 3 (425) 
 59. TALA Jiří Slavia B  387,7 274,5 113,2 5,7 2 / 2 (423) 
 60. MORAVEC Pavel Union C  386,7 271,3 115,3 7,7 3 / 4 (414) 
 61. KOPAL Miroslav U.sklady C  385,8 275,3 110,5 6,0 2 / 2 (410) 
 62. HLOUŠEK Jan U.sklady C  385,2 271,5 113,7 7,0 2 / 2 (396) 
 63. BARTALOŠ Evžen Žižkov A  385,1 267,1 118,0 6,5 4 / 4 (430) 
 64. KOHOUT Karel S.Rudná B  385,0 283,3 101,8 11,5 1 / 1 (403) 
 65. HNÁTEK Karel DP Praha B  383,8 271,3 112,5 6,8 2 / 2 (418) 
 66. CÍSAŘ Václav Admira B  383,7 270,0 113,7 9,0 3 / 3 (399) 
 67. FREMROVÁ Jarmila Union C  382,7 267,3 115,3 9,0 3 / 4 (388) 
 68. TUREK Karel Radlice  381,5 272,5 109,0 9,0 2 / 2 (396) 
 69. ŠRAJER Václav Meteor C  380,3 276,7 103,7 6,0 3 / 4 (410) 
 70. FINGER Petr Vršovice C  378,8 284,3 94,5 14,5 2 / 2 (380) 
 71. MESÁNY Karel Žižkov A  377,3 264,3 113,0 10,0 3 / 4 (425) 
 72. KLIMENT Michal Admira B  375,7 256,0 119,7 8,0 3 / 3 (387) 
 73. DUŠKOVÁ Jana U.sklady D  374,7 274,3 100,3 14,0 3 / 3 (408) 
 74. PLACHÝ Miroslav U.sklady D  374,5 268,0 106,5 7,5 2 / 3 (392) 
 75. KÝHOS Miroslav Rudná C  373,5 265,0 108,5 8,3 2 / 3 (390) 
 76. MAŠEK Karel Meteor C  369,3 278,3 91,0 14,0 3 / 4 (381) 
 77. VOLDÁNOVÁ Libuše DP Praha B  368,8 264,3 104,5 10,8 2 / 2 (379) 



 5

 78. SEDLAČIK Ivan Rudná C  368,0 271,5 96,5 10,0 2 / 3 (369) 
 79. SVOBODA Jiří Meteor C  367,7 273,3 94,3 15,0 3 / 4 (379) 
 80. DVOŘÁK Roman Rudná C  367,5 273,0 94,5 13,5 2 / 3 (404) 
 81. WIESNER Pavel I. PSKN  366,8 270,3 96,5 13,8 2 / 3 (390) 
 82. MAŘÁNEK Jaroslav S.Rudná B  366,0 269,5 96,5 14,0 1 / 1 (367) 
 83. MICHÁLEK Jaroslav DP Praha B  364,3 258,3 106,0 10,8 2 / 2 (392) 
 84. TALA Vladimír Slavia B  363,1 264,0 99,1 11,6 2 / 2 (396) 
 85. KELLER Tomáš Rudná C  362,3 264,8 97,5 10,5 2 / 3 (377) 
 86. KUDĚJOVÁ Jitka U.sklady D  358,5 263,0 95,5 16,5 2 / 3 (387) 
 87. POVÝŠIL Libor U.sklady D  358,3 257,7 100,7 13,7 3 / 3 (369) 
 88. PECHA Tomáš Admira B  358,0 267,0 91,0 12,5 2 / 3 (384) 
 89. BENEŠ Miloš st. Radlice  354,0 267,0 87,0 11,0 2 / 2 (370) 
 90. JANATA Jiří Vršovice C  340,5 258,5 82,0 16,5 2 / 2 (363) 
 91. KLÍMA Jaroslav U.sklady D  333,0 243,3 89,7 12,7 3 / 3 (359) 
  KNAPP Petr Slavia B  416,0 277,0 139,0 5,0 1 / 2 (416) 
  ŠPIČKOVÁ Johana Vršovice C  413,0 281,0 132,0 4,0 1 / 2 (413) 
  KONVALINA Jiří Žižkov A  409,5 290,5 119,0 8,0 2 / 4 (423) 
  GEBR Josef Žižkov A  407,0 280,0 127,0 8,0 1 / 4 (407) 
  KANTNER Pavel Union C  405,0 275,5 129,5 5,0 2 / 4 (415) 
  PETRÁČEK Jan Meteor C  402,0 281,0 121,0 7,0 2 / 4 (413) 
  VACULÍK Zbyněk Slavia B  402,0 282,0 120,0 3,0 1 / 2 (402) 
  BRÁNICKÝ Pavel Slavia B  399,0 284,0 115,0 8,0 1 / 2 (399) 
  KAZIMOUR Tomáš Žižkov B  398,5 283,0 115,5 8,5 2 / 4 (399) 
  KNAPP Filip Slavia B  397,0 277,0 120,0 5,0 1 / 2 (397) 
  VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice C  397,0 292,0 105,0 12,3 1 / 2 (406) 
  PYTLÍKOVÁ Květa Union C  389,5 275,0 114,5 5,5 2 / 4 (401) 
  VÁVRA Ivo Vršovice C  386,0 289,5 96,5 11,0 1 / 2 (401) 
  SCHILDER Jan Radlice  385,0 264,0 121,0 3,0 1 / 2 (385) 
  KLEČKA Vít I. PSKN  384,0 276,0 108,0 3,0 1 / 3 (384) 
  MIZEROVÁ Hedvika Slavia B  382,0 275,0 107,0 8,0 1 / 2 (382) 
  LEHNER Marek Radlice  380,0 283,0 97,0 11,0 1 / 2 (380) 
  HEŘMAN Gustav U.sklady C  378,0 266,0 112,0 9,0 1 / 2 (378) 
  SŮVA Jan I. PSKN  378,0 269,5 108,5 14,0 1 / 3 (394) 
  KOŠČOVÁ Petra Rudná C  376,0 272,5 103,5 11,0 1 / 3 (380) 
  VÁVRA Lukáš Vršovice C  370,0 253,0 117,0 9,0 1 / 2 (370) 
  HAKEN Jiří Union C  368,5 258,0 110,5 11,5 2 / 4 (376) 
  NOVÁKOVÁ Vlasta U.sklady D  360,0 266,0 94,0 13,0 1 / 3 (360) 
  ELSTNEROVÁ Naďa Union C  355,0 259,0 96,0 13,0 1 / 4 (355) 
  TŘEŠŇÁK Jiří Meteor C  344,0 256,0 88,0 13,0 1 / 4 (344) 
  VÁŇA Jiří Žižkov B  335,0 240,5 94,5 12,5 2 / 4 (351) 
  CHRDLE Jiří Meteor C  314,0 217,0 97,0 12,0 1 / 4 (314) 
  MIKUŠKOVÁ Jaroslava U.sklady D  290,0 190,0 100,0 22,0 1 / 3 (290) 

Nejbližší zápasy:  

1. kolo 

10.10.11 po 17:30 Uhel. sklady D - DP Praha B 

6. kolo 

11.10.11 út 18:00 KK Slavia B - S. Rudná B 
11.10.11 út 17:30 S. Admira B - Uhel.sklady B 
12.10.11 st 19:30 SK Žižkov A - TJ Radlice 
12.10.11 st 17:30 PSK Union C - S. Vršovice C 
13.10.11 čt 17:30 Uhel. sklady D - I. PSKN 
13.10.11 čt 17:00 SK Meteor C - SK Žižkov B 
14.10.11 pá 17:30 S. Rudná C - Uhel. sklady C 
 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� MOBIL: 776 172 852, 725 115 360 � DOMŮ: 312 525 320   � PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz 


